第１号様式（第５条関係）

補助事業認定申請書
年　　月　　日

　大府市長　様
本社所在地

会社等の名称

代表者氏名
担当者（職・氏名）

連絡先
　補助事業の認定を受けたいので、大府市小規模事業者再投資促進補助金交付要綱第５条第１項の規定により、下記のとおり申請します。なお、認定の可否を審査するため、担当職員が市税等の公簿を閲覧することに同意します。
記
１　会社等の概要

⑴　資本金

⑵　従業員数

⑶　業種（日本標準産業分類）

⑷　大府市内における立地場所及び立地年
　⑸　大府市内における常用雇用者（期間の定めのない雇用契約又は雇用契約の更新を前提とし、現に１年以上の雇用実績のある者で、雇用保険法第７条に規定する被保険者として雇用された者（派遣労働者及び請負労働者を除く。））の人数　　　　　　　　　　　　　　　　人
２　新増設工場等の概要

⑴　立地場所

⑵　立地形態　①工場　　②研究所

⑶　建築概要等（位置図、敷地図、建築図面等を添付のこと。）

　　①　敷地面積　　　　　　　　　　㎡

　　②　建築面積　　　　　　　　　　㎡

　　③　延床面積　　　　　　　　　　㎡

⑷　固定資産取得費用（土地及び事務用品等製造又は開発に直接寄与しない償却資産を除く。）
（内訳：家屋　　　　　　千円、償却資産　　　　　　千円）※明細添付のこと。
⑸　常用雇用者数

⑹　操業等開始時期

⑺　事業概要（補助事業により主に製造又は研究する製品の内容）

⑻　他の補助金の申請
①　有　※内容

②　無

（添付書類）
１　補助事業により主に製造又は研究する製品を説明する資料
２　今後（５年間）の事業の見通しを説明する資料
３　法人に係る登記事項証明書、定款、パンフレット
４　貸借対照表、損益計算書、事業報告又はこれに準ずるもの（直近の２事業年度分）